CIHCOK ITOCTYIaIOIIMX, PEKOMEHIOBAHHBIX K 3a9HCJICHUIO Ha 21.08.2024r.
crienmanpHOCTE 44.02.01 JlomkonbHoe oGpasoBanue (3a0uHas Gpopma 00ydeHMs)

ko o 53 g Ba o plila =

10.
12,
13,

14.
15

Atabexsn Hemun KamoesHa

Bborza IOus BagumoBHa

Baryruna Tamapa [TerpoBHa
[acanosa Jleina [llnpxanoBHa
I'peunuiknna Kpucruna CepreeBHa
I'pumnanosa TaTbana ['enHagneBHa
EBnoxumoBa TaTesiHa AJIEKCaHIPOBHA
Vcaxkuna Exateprna AjeKceeBHA
KpaBuenko Anactacus CepreeBHa
Kpectiokoa Taresna BiaauMupoBHa
Haiinenosa Enena BacuibeBHa
Opuapenko EBrenus AHaTOJNBEBHA
Csarposckast Buktopus PomaHoBHa
Yemonanosa Enena OnerosHa
[lyposa Anactacus CepreeBHa

IIpencenarens TPUEMHOR KOMUG!

I'BITOY KK YCIIK

E.1O. I'po3una




